sollemnis similis in honorem sancti Hieronymi, Ecclesiae Doctoris, tri

duana supplicatio fiat: cui quotquot interfuerint, eis omnibus et sin

gulis indulgentias, quas et uti supra memoravimus, usi tat is condicio

nibus, lucrari licebit. Quam t r iduanam supplicationem in dioecesibus 

peragendam aliave sollemnia vehementer cupimus ut praecipue promo

veant sodales Societatum a sancto Hieronymo, sicubi exsistant, Acade

miae theologicae et quotquot in Seminari is et in s tudiorum Universita

t ibus rei biblicae vacant , ut magnus iste Sanctus ipsis non solum 

caelestis solatii copiam, sed idonea quoque auxilia benigne a Deo implo

ret ad recte Sacram Scripturam interpretandam, ab adversariis tuendam 

fructuoseque meditandara. Non obstant ibus consti tut ionibus et ordina

tionibus ac Litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomo

dolibet concessis, ceterisque contrari is quibuslibet . 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

xv mensis septembris , anno MCMXX, Pontificatus Nostri septimo. 

P. CARD. GASPARRÌ, a Secretis Status. 

I X 

FACULTAS FIT'PONTIFICIO INSTITUTO ORIENTALI DOGTORALES LAUREAS CON

FERENDI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod Nobis in condendo Pontificio 

Inst i tuto Orientali proposueramus, ut, quan tum in Nobis erat, ant iquo 

catholicarum Orientis regionum decori res t i tuendo consuleremus, id feli

citer iam nunc evenire, ex iis quae, dilectus filius I ldephonsus Schuster, 

Abbas et Ordinarius S. Pauli extra Moenia, Praeses Pontificii Insti tuti 

Orientalis, nuper ad Nos attulit , permagna sane cum iucunditate com

perimus ; placuit enim accipere, plures iam ex ut roque clero discipulos 

curr iculum studiorum, quod, Litteris die xv mensis octobris anni MCMXVII 

datis, consti tuimus, uberr imo cum fructu exegisse. Oppor tunum igitur 

videtur, rem tam prospere, Deo dante, inceptam sic provehi, ut maiora in 
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dies incrementa capiat et copiosiores afferat utilitates, quibus in pr imis 

catholicae Ecclesiae Orientalis Pat r iarchae atque sacrorum Antist i tes 

merito delectentur, qui Inst i tut i ipsius exordia et coram et scriptis Nobis 

sunt gratulati . I taque ut piam a lumnos inter aemulat ionem alamus hone-

s tumque laboris certamen promoveamus, utque simul doctores variis 

disciplinis in Inst i tuto t radendis probe noverint quanti eorum perit iam 

diligentemque operam faciamus, re accurate perpensa conlatisque consiliis 

cum dilecto filio Nostro Nicolao S. R. E. Diacono Cardinali Marini, Sacrae 

Congregationis pro Ecclesia Orientali secretario, apostolica auctori tate 

Nostra, harum Lit terarum vi, Pontificio Inst i tuto Orientali concedimus in 

perpetuum, ut, perinde atque aliae s tudiorum Universitates vel Academiae 

in Urbe exsistentes, doctorales laureas, in ecclesiasticis dumtaxat disci

plinis quae ad Orientales christ ianas gentes at t inent, conferre possit ac 

valeat a lumnis ex utroque clero, cum latino tum orientali, qui eiusdem 

Insti tuti scholas, secundum leges et s ta tuta ipsius propria ac per nos 

probata, biennium celebraverint et, facto scientiae suae periculo, cum 

voce tum scriptis, coram academico doctorum coetu, maiorem suffra

giorum numerum retulerint. Praesentes vero Litteras, quibus Nobis 

videmur utiliter Insti tuti ipsius incremento consuluisse, decernimus fir

mas, validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque 

plenos a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos 

pertinet, sive pertinere poterunt , nunc et in pos terum amplissime suf

fragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, i rr i tumque ex 

nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctori tate 

qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus 

contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

XXV mensis septembris MCMXX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

A C T A , vol . XII, n. 11. — 1-10-920. 3 1 
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EPISTOLA 

AD R. P. D. ALOISIUM M. DB STEFANIS, ORDINIS S. HIERONYMI MODERATOREM 

GENERALEM: GRATIAS AGIT DE OBLATO SIBI EXEMPLARI EPISTULARUM 

EIUSDEM SANCTI DOCTORIS, QUAE DENUO EDITAE SUNT XV EXEUNTE! 

SAECULO AB IPSIUS OBITU BEATISSIMO. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Gra tum sane 

m u n u s abs te nuper accepimus, bina volumina Epis tularum S. Hiero

nymi, quas quidem, iamdiu in italicam linguam t rans la tas , denuo vos 

edendas curavistis saeculo exeunte quinto decimo cum vir ille sanctis

simus, a quo Ins t i tu tum vestrum nomen habuit , ad caelestium sedes 

avolavit. Nec certe ulla alia excogitan poterat ratio dignior au t oppor

tunior agendi eventus huius faustitatem. Etenim inter varia et prae

clarissima opera quibus hic Ecclesiae Doctor chris t ianam sapient iam 

illustravit, id est propr ium Epis tu larum ut virum inducant , t an ta san-